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Program Operacyjny PL13 – Ograniczenie społecznych nierówności w zdrowiu 
Tytuł projektu: „Równe szanse w zdrowiu – program profilaktyki i promocji zdrowia w Powiecie Świdwińskim”
Numer umowy o dofinansowanie: 008/022/13/NMF/2015/00/2735/62
Beneficjent: Powiat Świdwiński

Świdwin, dnia 01.02.2016 r.
ZP.272.2.2016






Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Dotyczy zamówienia publicznego pn.: Dodruk i dostawa kalendarzy w ramach projektu „Równe szanse w zdrowiu – program profilaktyki i promocji zdrowia w Powiecie Świdwińskim” w ramach Programu Operacyjnego PL13 – Ograniczenie społecznych nierówności w zdrowiu.

Projekt finansowany jest ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009-2014 oraz budżetu państwa w ramach programu PL 13 „Ograniczenie społecznych nierówności w zdrowiu”

Informuję, że w dniach 28-30.01.2016 wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1: Rozumiem że oznaczenia o, których mowa w poniższym zapisie będą częścią projektu graficznego, który zostanie przekazany wykonawcy po podpisaniu umowy?" Kalendarze są oznakowane zgodnie z Wytycznymi dotyczącymi oznaczania projektu realizowanego w ramach Programu Operacyjnego PL 13: Ograniczenie społecznych nierówności w zdrowiu dofinansowanym z Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009-2014 oraz z budżetu państwa zgodnie ze wskazaniami zawartymi w Podręczniku Komunikacji i Identyfikacji Wizualnej oraz Wymogami Dotyczącymi Informacji i Promocji – po konsultacji z Zamawiającym. "
Odpowiedź 1: Tak, oznaczenia będą zwarte w projekcie graficznym.

Pytanie 2: Proszę o podanie terminu w którym zostanie podpisana umowa między zamawiającym a wykonawcą oraz kiedy zostaną przekazane materiały graficzne. Ta informacja ma istotny wpływ na termin wykonania.
Odpowiedź 2: Zgodnie z § 1 pkt 2 Projektu umowy stanowiącym Załącznik nr 5 do SIWZ, Wykonawca otrzyma od Zamawiającego projekt graficzny w formie pdf w dniu zawarcia umowy. Zamawiający nie jest w stanie określić dokładnego terminu zawarcia umowy, gdyż jest to uzależnione od ewentualnych uzupełnień, wyjaśnień związanych z badaniem ofert złożonych przez Wykonawców. 
Pytanie 3: Proszę o informację czy spirala ma być umieszczona po krótszym czy po dłuższym boku kalendarza?
Odpowiedź 3: Spirala ma być umieszczona po krótszym boku kalendarza.
Pytanie 4: Proszę o informację kiedy planowane jest przekazanie materiałów do druku, pozwoli to oszacować termin wykonania zamówienia.

Odpowiedź 4: Zgodnie z § 1 pkt 2 Projektu umowy stanowiącym Załącznik nr 5 do SIWZ, Wykonawca otrzyma od Zamawiającego projekt graficzny w formie pdf w dniu zawarcia umowy. Zamawiający nie jest w stanie określić dokładnego terminu zawarcia umowy, gdyż jest to uzależnione od ewentualnych uzupełnień, wyjaśnień związanych z badaniem ofert złożonych przez Wykonawców. 

ZATWIERDZIŁ
 Mirosław Majka

Sporz.: J. Małolepszy
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